CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO N°67/2018

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

pRoTov„  • Ja•LOOL ***** ** r• 	•

G .... . .......... ,

O Vereador que a esta subscreve, nos termo
regimentais vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executiv
Municipal, DD. Elson Machado Silveira, no sentido de que seja
instaladas caçambas fechadas nos bairros Ipê I e II, bem com
Rivieras I, II e  Toscana  e Pedregal, visando a coleta de resíduo
sólidos nos locais mencionados.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a presente Indicação, tomand
como base a melhor forma da organização da limpeza nos locai
acima, pensando, assim, na qualidade de vida dos moradores e do
turistas que apreciam o nosso Município.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romer
Lopes", em 25 de setembro de 2018.

GUSTAVO DE DE OLIVEIRA SIQUEIRA
Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

4,

	Page 1